
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

Program zasedání:

•   Posouzení žádostí o dotaci v rámci Výzvy MAS Lašsko_OPZ_ Prorodinná opatřeníjl

Obsah zasedání:

Předseda komise Pavel Micka nemohl být z časových důvodů na výběrové komisi přítomen. Předsednictví

na zasedání výběrové komise dne 17. 5. 2018 předal členu výběrové komise Martinu Fojtíkovi. Martin

Fojtík jménem předsedy výběrové komise přivítal členy. Komise se sešla v celkovém počtu 5 členů z 9.

Výběrová komise je usnášeníschopná. Zapisovatelem byla stanovena Eva Arnošt, zaměstnankyně MAS

Lašsko, ověřovatelem zápisu byl určen Kryštof Hyvnar, člen výběrové komise. Oba se svým jmenováním

souhlasili.

Předseda zasedání ověřil, že nikdo z žadatelů není přítomným členem VK. Předseda VK ověřil, že žádný

z členů komise není podjatý ani nemá žádné vazby na žadatele, které by mohly ovlivnit jeho rozhodování.

Toto stvrdili členové VK svým podpisem etických kodexů.

Komise posoudila žádosti o dotaci v rámci Výzvy MAS Lašsko_OPZ_Prorodinná opatřeníjl. Komise

přiřadila jednotlivým projektům deskriptory, a stanovila tak jejich pořadí. Podrobné hodnocení projektů,

výše alokace jednotlivých žádostí a celkové počty bodů jednotlivých projektů jsou součástí zápisu z jednání

výběrové komise ve vzorovém dokumentu řídícího orgánu pro hodnocení projektů. Všechny projekty

prošly věcným hodnocením a jsou doporučeny k financování s výhradou týkající se úpravy rozpočtů

projektu.

17,5.2018, 16:00

Sídlo MAS Lašsko, Dolní Bašta 269, Štramberk, 742 66

Martin Fojtík

viz prezenční listina

Kryštof Hyvnar

Datum a čas zahájení:

Místo:

Předseda zasedání:

Přítomní:

Ověřovatelé zápisu:

Zápis zjednání
Výběrové komise MAS Lašsko, z. s.

MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. masíassko. cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Kryštof Hyvnar  /Y/^-^

Eva Arnošt        UíJ
dne               li

17. 5. 2018

Ověřovatel zápisu:

Zapsal/a:

V

Ve Štramberku

Prezenční listina

Přílohy:

doporučení podaných žádostí z

Výzvy MAS Lašsko_OPZ_

Prorodinná opatřeníjl k
financování s výhradou

Výběrová komise schválila2/1/2018

MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

Usnesení:



^l
(Ji

O
00

g-t-

3 CA
(0  Ó-

^" 2^

CO
Q.
(D

<
ty
a><

I
CD-

O

ča'
(D

TJ
73
m
N
m
z
o

(A

118^"
^ CD  CD N

I5"o^o>=^
2>DO

co<•-^co<sr2sr

w'
•o
Q.
O
T3

takt
3̂

bje

(A
c

©>

o

3"

V

^!^v
Vy

v

ř

^\•̂

|

\
\
\ N^

^^.N

\

5

o

^^

&>'

^
^J^^

?

\ ^
^.  \
v\
•y.

%

v

Si

j
k.  """*

r,

15
^
i

(X

/s/

&
As:

i

1

I

50 Z

m

50"O^
o^^
NOZ
íí^^
'—i/>m

m
Z
C
^^>

C/5

O
TI

TI
m

*
*

*

<
3
Žf
3
o'

CD
CQ

O
T3
3

Q.
3
3"

3
m

*

3
3

cg
•o

o<
3
CD
T3
O
3
QJ,

o'

_

3
o5

1—
*

*
*
*


